
c RAHA 2

! <-0 
(•UJ
\s.

MC02P004YT60
Veřejná zakázka č. OMI-OI/60/2021 s názvem

SMLOUVA O DÍLO č. J/<P0/UqX//()/%)/O/l/

i. SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ 00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Michael Grundler, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
Tel: 236 044 249 (oddělení investic)

Zhotovitel: ATREA spol. s r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C Vložka 3320
Sídlo: Vlastislavova 603/11, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 170 47 421
DIČ: CZ 170 47 421
Zastoupený: Ing. Filip Hačkajlo a Ing. Michal Kozojed, jednatelé společnosti
Bankovní spojení: 197841021/0100
Tel.:

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 

Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů),
tuto smlouvu o dílo:

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Účelem této smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění 

předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vlastním jménem, na svůj náklad, na své 

nebezpečí a ve sjednané době provést pro objednatele dílo za cenu a podmínek dále v 
této smlouvě stanovených.

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za podmínek v této smlouvě stanovených řádně 
zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

4. Za bezvadné plnění smlouvy se považuje předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků 
podle ust. § 2615 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále též jen „občanský 
zákoník1').

III. PŘEDMĚT DÍLA
Novoměstská radnice - objekt věže - studie proveditelnosti

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo - vypracovat studii proveditelnosti v rozsahu 
a způsobem stanoveným v této smlouvě, dle požadavků objednatele, v souladu 
s nabídkou zhotovitele pro výběrové řízení, na jehož základě je tato smlouva uzavřena a 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky č. OMI-OI/60/2021 s názvem
Novoměstská radnice - objekt věže - studie proveditelnosti včetně všech jejich 
příloh.

1

MC02P004YT60



2. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla dle této smlouvy má všechna nezbytná 
oprávnění, zejm. oprávnění k podnikání a provede zhotovení díla osobami odborně 
způsobilými v souladu s platnými právními předpisy. V průběhu realizace studie budou 
jednotlivé části konzultovány se zástupcem objednatele.

4. Součástí předmětu plnění je:
1. bod
a) Geodetické zaměření jednotlivých částí věže (3. - 7. NP věže, ochoz a střecha věže)
b) Revize „Celkového stavebně technického průzkumu objektu Novoměstské radnice" 

zpracovaného společností D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., projektant 
 z 09/2016, v části radniční věž

c) Statický průzkum
2. bod
a) Stavebně historický průzkum
b) Stavebně mykologický průzkum
c) Dendrochronologické datování
3. bod
a) případné další studie, pokud se to v průběhu zpracování ukáže jako nezbytné.

5. Studie bude zpracována v tištěné i elektronické formě - 4 paré v tištěné formě + 1 x 
elektronicky (CD/flash disk).

6. Objednatel se zavazuje za toto dílo zaplatit za podmínek této smlouvy.

IV. VYMEZENÍ LHŮT, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ
Zahájení plnění: ihned po podpisu a převzetí smlouvy
Ukončení plnění: do 8 kalendářních měsíců od zahájení plnění

V. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH Cena s
DPH DPH
v Kč v Kč v Kč

Novoměstská radnice - objekt věže - studie 
proveditelnosti

815.000,- 171.150,- 986.150,-

Celková cena 815.000,- 171.150,- 986.150,-

2. Cena je smluvní a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a kvalitním 
povedením díla dle této smlouvy.

3. Změní-li objednatel požadovaný rozsah prací, bude zhotovitelem navržena změna ceny 
díla. Tato změna bude písemně odsouhlasena, a to ještě před započetím víceprací. 
V případě, že dochází ke zvýšení ceny díla, musí být uzavřen dodatek k této smlouvě o 
dílo.

4. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší případně postoupené pohledávky. 
Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči 
objednateli, plynoucí z předmětu smluvního vztahu, bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Zhotovitel dále není oprávněn jakoukoliv pohledávku za

2



objednatelem, vzniklou ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou, použít 
k zajištění pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena díla bude hrazena na základě dílčích faktur dle jednotlivých bodů plnění, uvedených 

ve článku III. Předmět díla, odst. 4. Konečná faktura bude vystavena po předání 
kompletní studie odsouhlasené OPP Magistrátu hl. m. Prahy.

2. Pro splatnost faktur (daňových dokladů) se stanoví lhůta 30 dnů od jejich doručení 
objednateli, nestanoví-li tato smlouva jinak.

3. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku 
porušení závazků zhotovitele vznikl nárok, započítat do kterékoliv úhrady, která náleží 
zhotoviteli dle příslušných ustanovení této smlouvy.

4. Vztahuje-li se na dodávky a služby při plnění této smlouvy režim přenesení daňové 
povinnosti podle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je 
k odvedení DPH povinen objednatel. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu s uvedením 
sazby DPH a číselného kódu klasifikace produkce CZ-CPA dle sdělení ČSÚ platného od 
1.1. 2008. Částka DPH na daňovém dokladu vyčíslena nebude.

5. Dílčí faktury budou zpracovány ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu: 
Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2.

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem či uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli 
k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.

7. Pokud je zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, nebo se jím stane, pak prohlašuje, 
že bude plnit povinnost odvádět řádně tuto daň v souvislosti s plněním uskutečněným na 
základě této smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je z jakékoliv 
fakturace učiněné zhotovitelem vůči objednateli oprávněn objednatel pozastavit 
proplacení částky odpovídající nezaplacené části daně z přidané hodnoty do doby splnění 
daňové povinnosti, popř. z takto pozastavené částky splnit uvedenou daňovou povinnost 
za zhotovitele. Plnění takto provedené objednatelem za zhotovitele se ve výši poskytnuté 
správci daně započítává na povinnosti objednatele vůči zhotoviteli v souvislosti 
s úhradami ceny za dílo. Nebude-li takto možno pozastavit či pozastavovat částku 
odpovídající nesplacené dani z přidané hodnoty z fakturace zhotovitele, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy kdykoliv odstoupit.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a bude 
mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu díla podle platných předpisů a prohlašuje, že všechny 
navrhované komponenty na dodávky technologických zařízení budou v souladu 
s platnými předpisy a budou splňovat požadavky příslušných platných vyhlášek, nařízení 
a platných norem ČR.

3. Objednatel nabude vlastnické právo ke studii proveditelnosti či jejím jednotlivým částem 
tak, jak jsou popsány v čl. III. 4 této smlouvy okamžikem jejich zaplacení. Zhotovitel 
poskytuje objednateli od okamžiku nabytí vlastnického práva podle této smlouvy ke každé 
verzi studie a k jakékoliv její rozpracované části a k jakýmkoliv dokumentům, listinám, 
náčrtům, návrhům a dalším plněním vytvořeným nebo poskytnutým zhotovitelem na 
základě této smlouvy (dále též „Autorské dílo") výhradní oprávnění Autorské dílo užít 
(licenci) ve smyslu § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), a to

3



v územně neomezeném rozsahu a všemi způsoby odpovídajícími účelu, pro který je 
Autorské dílo určeno, a to na celou dobu trvání majetkových práv autora, a v potřebném 
množstevním rozsahu odpovídajícím účelu, pro který je takové Autorské dílo určeno. 
Zhotovitel uděluje objednateli souhlas k postoupení nebo poskytnutí (podlicence) 
kteréhokoli nebo všech oprávnění tvořících součást této licence zcela nebo zčásti 
jakékoliv třetí osobě. Součástí oprávnění (licence) je také právo Objednatele, nebo osoby, 
na kterou byla licence postoupena nebo které byla poskytnuta podlicence, Autorské dílo 
nebo jeho části jakkoli upravovat a měnit. Odměna za licenci je již zahrnuta v celkové ceně 
za dílo uvedené v čl. V smlouvy. Zhotovitel uzavřením této smlouvy výslovně souhlasí, že 
objednatel je po převzetí studie (příp. jejích částí) oprávněn se studií volně nakládat 
a v souladu s § 11 odst. 3 autorského zákona zhotovitel uděluje objednateli svolení 
k jakékoli změně nebo jinému zásahu (provádět změny a úpravyjstudie nebo jejích částí. 
Za změny a úpravy, které namísto zhotovitele provede objednatel nebojím pověřená třetí 
osoba, včetně dopadu těchto změn na jiné části studie zhotovitel nenese odpovědnost. 
Strany vylučují použití ustanovení § 2382 občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy 
z důvodu změny přesvědčení autora. Vlastnické právo a oprávnění ke studii nabyté podle 
této smlouvy nepozbývá objednatel ani v případě, že dojde k předčasnému ukončení 
smlouvy například odstoupením kterékoli ze stran.

4. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednavatele, resp. jeho zmocněných zástupců, zápisy, rozhodnutími a vyjádřeními 
veřejnoprávních orgánů a dále bude provádět průběžné konzultace s objednatelem ve 
stádiu rozpracovanosti díla.

5. Zhotovitel prověří informace objednatele o podzemních a nadzemních rozvodech a 
budou-li zjištěny překážky, zajistí zhotovitel zapracování těchto okolností do studie.

6. Zhotovitel zajistí zapracování do studie podmínek vyjádřených veřejnoprávními orgány a 
institucemi po odsouhlasení objednatelem.

VII. ZÁRUKA ZA DÍLO
1. Zhotovitel přebírá záruku za dodané dílo po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli. 

Záruka se nevztahuje na úpravu díla nebo jeho části během trvání záruční lhůty vyvolané 
změnou závazných právních předpisů a technických norem po řádném vyhotovení a 
předání díla dle této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje případné úpravy díla nebo jeho části 
během trvání záruční doby vyhotovit na základě předem dohodnuté ceny a v termínu 
dohodnutém oběma smluvními stranami.

2. Poskytnutá záruční doba běží ode dne následujícího po předání díla nebo po odstranění 
předchozí vady či nedodělku té části díla, jíž se záruka posléze týká.

3. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad a nedodělků nejpozději do 3 dnů od jejich 
oznámení ze strany objednatele. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky ve lhůtě 
sjednané s objednatelem, jinak ve lhůtě odpovídající obvyklé době potřebné k odstranění 
vad a nedodělků při vynaložení maximální odborné péče a potřebného nasazení.

4. Pro případ, že zhotovitel neodstraní ani po druhém oznámení uplatněné vady nebo 
nedodělky, objednatel je oprávněn zadat práce související s odstraněním vad nebo 
nedodělků jinému subjektu a takto vzniklé náklady zpětně fakturovat zhotoviteli. 
Zhotovitel nebude odpovědný (ledaže škodu způsobí):
- za škody, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele, a 

zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně 
na tuto nevhodnost objednatele upozornil, ale ten na použití zmíněných podkladů 
přesto trval,

- za škody způsobené vyšší mocí, jimž nemohl zabránit ani při vynaložení přiměřeného 
úsilí, které by objednatel mohl oprávněně požadovat,

4



- za prodlení, opomenutí a škody způsobené objednatelem.
Pro případy uvedené v tomto odstavci se termín dodání studie proveditelnosti adekvátně 
prodlouží.

Vlil. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA
1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu díla.
2. Stanovený termín plnění může být bez postihu zhotovitele prodloužen:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení z důvodu, že objednatel nesplní povinnosti 
vyplývající z této smlouvy,

b) jestliže bylo prodlení zaviněno zásahem vyšší moci, jinými objektivními překážkami, 
které nebylo v době uzavření smlouvy možné rozumně předpokládat a jejichž vznik 
zhotovitel nezavinil,

c) jestliže nebyl zhotoviteli umožněn přístup do prostorů, kterých se studie týká.
d) v případě požadavků na změny vyvolané objednatelem.

3. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše o tom zápis, v němž smluvní strany 
uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění.

4. Objednatel není povinen převzít dílo, je-li dokončeno před termínem sjednaným ve 
smlouvě.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Objednatel může od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této smlouvě a v případě, 

že nastala jakákoliv změna či skutečnost, týkající se zhotovitele, která by mohla mít dle 
názoru objednatele za následek nesplnění díla včas nebo řádně, a to písemným 
oznámením doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména 
jestliže:

a) zhotovitel je v prodlení se započetím prací o více než 15 kalendářních dnů nebo je v 
prodlení s pokračováním prací, které přerušil jednostranně nebo na základě dohody s 
objednatelem, o více než 15 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele 
vyzval ke znovuzahájení prací,

b) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 kalendářních dnů,
c) zhotovitel neodstraní vady, které se vyskytnou v průběhu provádění díla, na které byl 

zhotovitel objednatelem písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění 
uvedené,

d) zhotovitel provádí dílo neodborným způsobem nebo v rozporu se zadáním objednatele,
e) zhotovitel pověří třetí osobu k provádění díla nebo jeho části bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele,
f) zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele,
g) zhotovitel jiným způsobem závažně poruší smlouvu nebo je opakovaně (dvakrát či 

vícekrát) v prodlení s plněním smluvních povinností,
h) u příslušného soudu ohledně majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení 

(řízení o úpadku), insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo 
bylo povoleno moratorium. Zhotovitel je povinen tyto skutečnosti objednateli 
neprodleně písemně oznámit.

Jestliže je v době před splatností pozastávky podán insolvenční návrh, který se týká 
zhotovitele, zaniká právo zhotovitele na úhradu pozastávky. Sjednává se, že částka 
odpovídající výši pozastávky ke dni podání insolvenčního návrhu představuje slevu z ceny 
díla, kterou zhotovitel poskytuje objednateli.
Ustanovení předchozího odstavce neplatí, jestliže soud insolvenční návrh pravomocně 
zamítne z jiného důvodu než pro nedostatek majetku nebo řízení o návrhu skončí, aniž by

5



o něm soud věcně rozhodl, anebo jestliže soud rozhodne o jiném způsobu řešení úpadku 
než prohlášení konkursu. Ustanovení předchozího odstavce dále neplatí ani v případě, že 
před prohlášením konkursu právo zhotovitele na úhradu pozastávky zaniklo započtením se 
vzájemnými peněžitými pohledávkami objednatele,

i) zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace; zhotovitel je povinen tuto skutečnost 
objednateli neprodleně písemně oznámil

2. Odstoupí-li objednatel od smlouvy dle čl. X, musí být převzato dílo v rozpracované podobě 
ke dni odstoupení a zhotoviteli uhrazena odpovídající rozpracovanost ke dni, kdy se o 
odstoupení dozvěděl. Současně s předáním rozpracovaného díla udělí zhotovitel 
objednateli autorský souhlas s následným nakládáním s tímto dílem dle čl. VII. odst. 8. této 
smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení s úhradou 
faktur po dobu delší než 60 dní.

4. Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 
doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně, nestanoví-lí smluvní strana, jejímž 
projevem vůle se Smlouva zrušuje, v listině o odstoupení den pozdější.

X. SMLUVNÍ POKUTY
1. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu plnění uhradí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo ceny bez DPH, za každý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne 

objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit 
v důsledku vyšší moci nebo z důvodů uvedených v čl. IX/3 této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakékoliv povinnosti stanovené v čl. VII., 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % smluvní ceny bez DPH.

4. V případě porušení povinností, které zakládají nárok objednatele na odstoupení od smlouvy 
dle čl. IX., odst. 1 této smlouvy má objednatel kromě nároku na odstoupení od smlouvy 
pokutu ve výši 12 % z ceny díla dle. čl. V., odst. 1 smlouvy.

5. Za každý započatý den, ve kterém nebyly zaplaceny řádně a včas finanční prostředky 
za příslušné body plnění ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,2% smluvní ceny bez DPH.

6. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na náhradu škody v plné výši.

7. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, 
proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

8. Splatnost penalizačních faktur je 14 dní od doručení faktury.
9. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních 

povinností a náhrada škody je v plné výši nárokovatelná vedle smluvní pokuty. Odstoupení 
od smlouvy nemá vliv na povinnost k úhradě smluvní pokuty a k úhradě náhrady škody.

XI. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy 

a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
3. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
4. Vyšší mocí se v případě této smlouvy rozumí živelní pohroma, terorismus s prokazatelným 

vlivem na plnění předmětu zakázky, válečný stav ČR, zásadní zásah orgánů EU, statní 
správy, samospráv.

6



5. Případné změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 
písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany výslovně 
vylučují možnost změny podmínek této smlouvy ústní nebo jakoukoliv jinou formou, než 
formou uvedenou v tomto odstavci. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla 
uzavřena v tísni a za mimořádně či jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění 
v registru smluv, které zajistí Praha 2. Zhotovitel bere na vědomí, že Praha 2 je povinným 
subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je 
povinna na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. 
o samotném jejím uzavření. Dále zhotovitel souhlasí s tím, aby smlouva a případné 
dodatky této smlouvy byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených 
Prahou 2, resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Doklad o autorizaci zhotovitele

V Praze dne:
30. 12. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Michal Kozojed, jednatel společnosti

Ing. Fifíp Hačkáío, jednatel společnosti

Za OP: Mgr. Jan Bureš

7



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Účastník: Atrea spol. s r.o.

IČ: 170 47 421

DIČ: CZ 170 47 421

Sídlo účastníka: Vlatislavova 11 Praha 4

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
účastníka:

Ing. Filip Hačkajlo

Název veřejné zakázky: Novoměstská radnice - objekt věže - studie 
proveditelnosti

Číslo zakázky: OMI-OI/60/2021

Cena bez DPH v Kč 815 000,- Kč

DPH
171 150,- Kč

Celková cena včetně DPH v Kč 986 150 Kč

Datum: 20 12.2021

Ing. Filip

Lsp°l.

(M,, fcCo2oijř<? I<~°1?047. 'iib.
'42l ^HA ^Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby jednat jf^é^em cijřa účastníka, otisk razítka

UOoo

17047<*21

2



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 32486

vydané

v

Českou komorou autorizovaných inženým a techniků 

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Filip Hačkajlo
jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0011312

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde;

ČiíAiT ^4

4Qt
Autorizace je udělena ke dni

m
3>]f

h
*

i.6.2oicr^

g. Pavel Křeček 
předseda ČKAIT


